13/04/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D100082D/03AGdBq24pmKio0Myfrfqj95CaV0Hawq0jwoMJqsbNPm-PKc6K1I1Dbmlug5miPOeEAW… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 2021 PRONTO

DISTRIBUIDORA

CONTRATO Nº........... 067/2021

ORIGEM.................... PREGÃO Nº 006/2021 - PP

CONTRATANTE........ FUNDO DE SAÚDE DE ALMINO
AFONSO

CONTRATADA(O)..... PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
- ME

OBJETO..................... preços aquisição de gêneros
alimentícios, para suprir as demandas da Unidade Integrada de
Saúde (Hospital Municipal) deste Município

VALOR TOTAL................: R$ 196.998,50 (cento e noventa e
seis mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021
Atividade 1001.103020075.2.018 Manut do Fundo Mun de
Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$
196.998,50

VIGÊNCIA.................. 12 de Abril de 2021 a 12 de Abril de
2022

DATA DA ASSINATURA 12 de Abril de 2021

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:D100082D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2021. Edição 2502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/